02/10/2010
02/10/2010
03/10/2010

10/10/2010
09/10/2010
10/10/2010

07/11/2010
06/11/2010
07/11/2010

13/11/2010
13/11/2010
13/11/2010

20/11/2010
20/11/2010
21/11/2010

11/12/2010
12/12/2010
11/12/2010

22/01/2011
23/01/2011
22/01/2011

17,00
17,00
10,00

10,00
16,00
10,00

10,00
17,00
10,00

17,00
17,00
16,00

16,00
17,00
10,00

16,00
10,00
17,00

16,00
10,00
17,00

17\

FITET

FEDERAZIONE ITALIANA
TENNISTAUOLO

[63]

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2010/11

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D2 MILANO "E"

ASD TT BONOLA
POL. TREZZANO "B"
TT AQUILE AZZURRE "B"

CIRCOLO PING PONG UNICREDIT
ASD TT MORELLI "C"
ASD TT PIEVE EMANUELE

ASD TT PIEVE EMANUELE
ASD TT BONOLA
TT AQUILE AZZURRE "B"

ASD TT BONOLA
POL. TREZZANO "B"
GSO DON BOSCO ARESE

ASD TT MORELLI "C"
POL. TREZZANO "B"
TT AQUILE AZZURRE "B"

GSO DON BOSCO ARESE
TT AQUILE AZZURRE "B"
ASD TT BONOLA

ASD TT MORELLI "C"
CIRCOLO PING PONG UNICREDIT
POL. TREZZANO "B"

1~ Giornata

CIRCOLO PING PONG UNICREDIT
GSO DON BOSCO ARESE
ASD TT PIEVE EMANUELE

2" Giornata

POL. TREZZANO "B"
TT AQUILE AZZURRE "B"
ASD TT BONOLA

3” Giornata

ASD TT MORELLI "C"
GSO DON BOSCO ARESE
CIRCOLO PING PONG UNICREDIT

4N Giornata

TT AQUILE AZZURRE "B"
ASD TT MORELLI "C"
ASD TT PIEVE EMANUELE

5" Giornata

CIRCOLO PING PONG UNICREDIT
ASD TT PIEVE EMANUELE
GSO DON BOSCO ARESE

6" Giornata

CIRCOLO PING PONG UNICREDIT
POL. TREZZANO "B"
ASD TT MORELLI "C"

7" Giornata

GSO DON BOSCO ARESE
ASD TT PIEVE EMANUELE
ASD TT BONOLA

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

[63]
'

10,00
16,00
10,00

17,00

2 10,00

w

17,00

16,00
16,00
10,00

10,00
16,00
10,00

10,00
10,00
16,00

10,00
17,00
16,00

16,00
10,00
17,00

30/01/2011
29/01/2011
30/01/2011

12/02/2011
13/02/2011
12/02/2011

19/02/2011
19/02/2011
20/02/2011

13/03/2011
12/03/2011
13/03/2011

20/03/2011
20/03/2011
19/03/2011

08/05/2011
07/05/2011
07/05/2011

14/05/2011
15/05/2011
14/05/2011



QT\/} FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
s Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2010/11

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D2 MILANO "E"

1947 ASD TT BONOLA resp.:

cell: sabato ore 17,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***

Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

718 ASD TT MORELLI"C" resp.: Mauro Scolaro
cell: 348-5817956 sabato ore 16,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elem. Bianchi

Ing. via Monza Cernusco S/N

campo gara di riserva:

544 ASD TT PIEVE EMANUELE n-tennistavolo@libero.it resp.: Minghetti Pietro
cell: sabato ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***
Presso:
campo gara principale: palasport

via Quarterio 1 Pieve Emanuele

campo gara di riserva:

358 CIRCOLO PING PONG UNICREDIT sandro.mazzola@fastwebnet.it resp.: Arnaldo Mazzola
cell: 347-2609342 domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***
Presso:
campo gara principale:

via liguria 26 Milano

campo gara di riserva:

2526 GSO DON BOSCO ARESE d4579@libero.it resp.: Saturno Daniele
cell: 333-3136086 sabato ore 16,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***
Presso:
campo gara principale:

via varzi 13 Arese

campo gara di riserva:

1056 POL. TREZZANO "B" resp.: Gianluca di Bari
cell: 338-3636503 sabato ore 17,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***
Presso:
campo gara principale:

via Sant angelo Trezzano S/N

campo gara di riserva:

175 TT AQUILE AZZURRE "B" flaviopongo@libero.it resp.: Flavio Baraggia
cell: 334-9968291 domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro ***
Presso:
campo gara principale: liceo Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

Ml

Ml

MI

Ml

Ml

MI



