

# FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2010/11

### CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D2 MILANO "E"

1^	Giornata	
	Olomata	

02/10/2010 17,00 3 - 5 ASD TT BONOLA 02/10/2010 17,00 1 - 5 POL. TREZZANO "B" 03/10/2010 10,00 5 - 3 TT AQUILE AZZURRE "B"	CIRCOLO PING PONG UNICREDIT GSO DON BOSCO ARESE ASD TT PIEVE EMANUELE	3 - 5 10,00 30/01/2011 1 - 5 16,00 29/01/2011 2 - 5 10,00 30/01/2011		
2^ Giornata				
10/10/2010 10,00 5 - 1 CIRCOLO PING PONG UNICREDIT 09/10/2010 16,00 5 - 3 ASD TT MORELLI "C" 10/10/2010 10,00 3 - 5 ASD TT PIEVE EMANUELE	POL. TREZZANO "B" TT AQUILE AZZURRE "B" ASD TT BONOLA	5 - 1 17,00 12/02/2011 5 - 2 10,00 13/02/2011 2 - 5 17,00 12/02/2011		
3^ Giornata				
07/11/2010 10,00 3 - 5 ASD TT PIEVE EMANUELE 06/11/2010 17,00 4 - 5 ASD TT BONOLA 07/11/2010 10,00 1 - 5 TT AQUILE AZZURRE "B"	ASD TT MORELLI "C" GSO DON BOSCO ARESE CIRCOLO PING PONG UNICREDIT	4 - 5 16,00 19/02/2011 5 - 1 16,00 19/02/2011 0 - 5 10,00 20/02/2011		
4^ Giornata				
13/11/2010 17,00 5 - 3 ASD TT BONOLA 13/11/2010 17,00 3 - 5 POL. TREZZANO "B" 13/11/2010 16,00 5 - 2 GSO DON BOSCO ARESE	TT AQUILE AZZURRE "B" ASD TT MORELLI "C" ASD TT PIEVE EMANUELE	5 - 0 10,00 13/03/2011 0 - 5 16,00 12/03/2011 5 - 0 10,00 13/03/2011		
5^ Giornata				
20/11/2010 16,00 1 - 5 ASD TT MORELLI "C" 20/11/2010 17,00 5 - 4 POL. TREZZANO "B" 21/11/2010 10,00 2 - 5 TT AQUILE AZZURRE "B"	CIRCOLO PING PONG UNICREDIT ASD TT PIEVE EMANUELE GSO DON BOSCO ARESE	1 - 5 10,00 20/03/2011 4 - 5 10,00 20/03/2011 3 - 5 16,00 19/03/2011		
6^ Giornata				
11/12/2010 16,00 0 - 5 GSO DON BOSCO ARESE 12/12/2010 10,00 5 - 3 TT AQUILE AZZURRE "B" 11/12/2010 17,00 5 - 0 ASD TT BONOLA	CIRCOLO PING PONG UNICREDIT POL. TREZZANO "B" ASD TT MORELLI "C"	1 - 5 10,00 08/05/2011 0 - 5 17,00 07/05/2011 5 - 1 16,00 07/05/2011		
7^ Giornata				
22/01/2011 16,00 3 - 5 ASD TT MORELLI "C" 23/01/2011 10,00 5 - 2 CIRCOLO PING PONG UNICREDIT 22/01/2011 17,00 0 - 5 POL. TREZZANO "B"  Salvo modifiche comunicate su (*) L'incontro si dis	GSO DON BOSCO ARESE ASD TT PIEVE EMANUELE ASD TT BONOLA ccessivamente alla emissione dei calendari sputa sul campo gara di riserva	2 - 5 16,00 14/05/2011 5 - 3 10,00 15/05/2011 0 - 5 17,00 14/05/2011		



## FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2010/11

MI

MI

MI

MI

MI

MI

#### DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D2 MILANO "E"

1947 ASD TT BONOLA resp.

cell: sabato ore 17,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale: campo gara di riserva:

718 ASD TT MORELLI "C" resp.: Mauro Scolaro

cell: 348-5817956 sabato ore 16,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale: palestra scuole elem. Bianchi

ing. via Monza Cernusco S/N

campo gara di riserva:

544 ASD TT PIEVE EMANUELE n-tennistavolo@libero.it resp.: Minghetti Pietro

cell: sabato ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale: palasport

via Quarterio 1 Pieve Emanuele

campo gara di riserva:

358 CIRCOLO PING PONG UNICREDIT sandro.mazzola@fastwebnet.it resp.: Arnaldo Mazzola

cell: 347-2609342 domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale:

via liguria 26 Milano

campo gara di riserva:

2526 GSO DON BOSCO ARESE d4579@libero.it resp.: Saturno Daniele

cell: 333-3136086 sabato ore 16,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale:

via varzi 13 Arese

campo gara di riserva:

1056 POL. TREZZANO "B" resp.: Gianluca di Bari

cell: 338-3636503 sabato ore 17,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale:

via Sant angelo Trezzano S/N campo gara di riserva:

ampo gara ui nserva.

175 TT AQUILE AZZURRE "B" flaviopongo@libero.it resp.: Flavio Baraggia

cell: 334-9968291 domenica ore 10,00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: DONIC - Delhi SLC Palline: Andro \*\*\*

Presso:

campo gara principale: liceo Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva: